
 
PRESID – CNR – Presidenza 

Tit: CI: F: 

N. 0005770 26/09/2007 
Bando 364.24 
 
 
 
COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA SELEZIONE AI SENSI 
DELL’ART. 8 COMMA 4 DEL CNNL 2002-2005 PER COMPLESSIVI 
CINQUECENTONOVANTADUE POSTI PER LA PROGRESSIONE DI LIVELLO NEL 
PROFILO DI INQUADRAMENTO 
 

IL VICE PRESIDENTE 
 
VISTO il D.P.R. 12 febbraio 1991, n. 171; 
 
VISTO l’art. 57 del D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 
 
VISTO il decreto del Presidente n. 0004326 del 22 giugno 2007, mediante il quale è stata bandita 
una procedura selettiva, con scadenza del termine di presentazione delle domande alla data del 10 
agosto 2007, per complessivi cinquecentonovantadue posti per la progressione di livello nel profilo 
di inquadramento ai sensi dell’art. 8 comma 4 del CCNL 2002-2005 relativo al personale del 
Comparto delle Istituzioni e degli Enti di Ricerca e Sperimentazione; 
 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6 comma 1 del bando, occorre procedere alla nomina della 
commissione esaminatrice mista (amministrativa e tecnica), 
 

DECRETA 
 
Art. 1 La Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui alle premesse del presente 
provvedimento è così costituita: 
 
Presidente 
 

Vincenzo Casolino  Dirigente di Ricerca in quiescenza 
 
Componenti 
 

Alda De Cesare  Dirigente 2^ fascia – DCSGR – Ufficio formazione del personale 
 
Alessio Marchetti  Dirigente Tecnologo – DCSPI – Ufficio Data Manager 
 
Mario Giulianelli  Primo Ricercatore – Istituto di ricerca sulle acque  
 
Daniela Luzi  Tecnologo – Istituto di ricerche sulla popolazione e le politiche sociali 
 
Supplenti 
 

Lola Nistri   Direttore di Divisione – DCSPI – Ufficio inventario 
 



 

Patrizia Franciosi  Funzionario di Amministrazione – DCSGR – Ufficio concorsi e borse 
di studio 

 
Art. 2 Il segretario della commissione verrà nominato con successivo provvedimento del Dirigente 
dell’Ufficio concorsi e borse di studio della Direzione Centrale Supporto alla Gestione delle 
Risorse. 
 
Art. 3 Il presente decreto viene reso pubblico per via telematica sulla pagina del sito Internet: 
www.urp.cnr.it. 
 
 

VICE PRESIDENTE CON FUNZIONI DI PRESIDENTE 

 

http://www.urp.cnr.it/

